ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.415.535/0001-40

PORTARIA/SEMUS N^Oll DE 05 DE JANEIRO DE 202.T. Ü—

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
MUNICIPAL COMO FISCAL DE CONTRATO, E DÁ
OUTRAS PRO VIDÊNCIAS."

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos dispositivos da Lei Orgânica

Municipal, em especial o art. 79°. incisos III e competências delegadas pelo Chefe do Executivo,

e, ainda, de acordo com os artigos 58, inciso III. 66 e 67 da Lei n° 8.666/93. e

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado o servidor VANESSA DE SOUSA DOURADO, Matricula n° 3628-1.

para fiscalizar, acompanhar e atestar as despesas decorrentes do, CONTRATO n°011/2023-

SEMUS e originário do Processo Administração n" 2022.0809.001/2022-SEMAFIN,

Pregão Eletrônico n° 027/2022-CPL/DP e Ata de Registro de Preço n''022/2022-

SEMAFIN que tem por objetivo contratação da empresa especializada no fornecimento de

material elétrico, hidráulico, insumos. materiais c equipamentos de construção. para atender as

necessidades da secretaria municipal de saúde de Dom Pedro/MA. celebrado com a SEMUS E

A EMPRESA:E. DE N. SOUZA DE CARVALHO, com o período de vigência de:05/01/2023

a 31/12/2023

Art. 2" - Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Dê-se ciência.

Publique-se e Cumpra-se.

k^NDRiCIA VIEIRA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Saúde

CPF N" 045.238.933-06

Portaria N" 05/2021

Avenida Gonçalves Dias. n" 615-A - Centro - CEP: 65.765-000
Dom Pedro - Maranhão

S.iO LUiS, TERcA 10 DE JANEIRO DE 2023 • ANO X\NI

rSSN 2763-860X

Nfi 3018

Art. 1« • Fica designado o servidor VANESSA DE SOUSA DOURADO,
Matricula n° 3628-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as despesas
decorrentes do, CONTRATO n«010/2023-SEMUS e originário do
Processo Administração ns 2022.0809.001/2022-SEMAFIN,
Pregão Eletrônico n» 027/2022-CPL/DP e Ata de Registro de
Preço nS021/2022-SEMAFIN que tem por objetivo contratação da
empresa especializada no fornecimento de material elétrico, hidráulico,
insumos, materiais e equipamentos de construção , para atender as

necessidades da secretaria municipal de saúde de Dom Pedro/MA,
celebrado com a SEMUS E A EMPRESAiDIAS SOUSA COMERCIO

UTDA, com o período de vigência de: 05/01/2023 a 31/12/2023
Arti 2» • Esta Portaria entre em vigor nesta data,
Dé-se ciência.

Publique-se e Cumpra-se,

ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Saúde

CPF NB 04S.238.933-06

Portaria N* 05/2021

Publicado por, JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador: B4a212106d216d9ad8e'l7597e42d207

com os artigos 58, inciso 111. 66 e 67 da Lei n» 8.666/93, e 'í;
RESOLVE: 1 S - '
Art. 1» • Fica designado o servidor VANESSA OE SOUSACTURASOy..'
Matricula n» 3628-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar aV<)espesas ^
decorrentes do, CONTRATO nC012/2023-5EMUS e onginaTlo-^ '
Processo Administração n» 2022.0809.001/2022-SEMAFIN,
Pregão Eletrônico n» 027/2022-CPL/DP e Ata de Registro de
Preço nB023/2022-SEMAFIN que tem por objetivo contratação da
empresa especializada no fornecimento de material elétrico, hidráulico,
insumos, materiais e equipamentos de construção , para atender as
necessidades da secretaria municipal de saúde de Dom Pedro/MA,
celebrado com a SEMUS E A EMPRESA:M. E. DE SOUSA JORGE-
CONSTRUÇÕES, com 0 período de vigência de:05/01/2023 a
31/12/2023

Art. 2® - Esta Portaria entre em vigor nesta data,
Dé-se ciência,

Publique-se e Cumpra-se.

ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Saúde

CPF NO 045.238.933-06

Portaria N« 05/2021

PORTARJA/SEMUS NoOll OE 05 OE JANEIRO OE 2023

P0RTAR1A/SEMÜS NOOll DE 05 OE JANEIRO DE 2023.
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE OE DOM PEDRO, ESTADO
DO MARANHÃO, rro uso de suas atribuições legais, com fulcro nos
dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o art. 790. incisos III
e competências delegadas pelo Chefe do Executivo, e, ainda, de acordo
com os artigos 58, Inciso III, 66 e 67 da Lei n" 8.666/93. e

RESOLVE:

Art. 1® - Fica designado o servidor VANESSA DE SOUSA DOURADO,

Matrícula n® 3628-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as despesas

decorrentes do, CONTRATO n«011/2023-SEMUS e originário do
Processo Administração n® 2022.0809.001/2022-SEMAFIN,
Pregão Eletrônico n> 027/2022-CPL/OP e Ata de Registro de
Preço n®022/2022-SEMAFIN que tem por objetivo contratação da
empresa especializada no fornecimento de material elétrico, hidráulico,
insumos, materiais e equipamentos de construção , para atender as

necessidades da secretaria municipal de saúde de Dom Pedro/MA,
celebrado com a SEMUS E A EMPRESA:E. DE N. SOUZA OE

CARVALHO, com o período de vigência de:05/01/2023 a 31/12/2023
Art. 2® • Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Dê-se ciência.

Publique-se e Cumpra-se,

ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Saúde

CPF N® 045.238.933-06

Portaria N« 05/2021

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador 342a4cdlc9a2d2152f69d396dd8c5ffa

PORTARIA/SEMUS N>012 DE 05 DE JANEIRO DE 2023

PORTARIA/SEMUS NB012 OE 05 OE JANEIRO DE 2023.

"OfSPÕE SO0RE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
A SECRETÁRIA MUNICIPAL OE SAÚDE OE DOM PEDRO, ESTADO
00 MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos
dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o art. 79o, incisos 111
e competências delegadas pelo Chefe do Executivo, e. ainda, de acordo

Publicado por: JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador 6eefb00b6fés05258667dc0e5ebd4086

PORTARIA/SEMUS N®013 DE 05 OE JANEIRO DE 2023

PORTARIA/SEMUS NB013 DE 05 OE JANEIRO DE 2023.
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO, ESTADO
00 MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos
dispositivos da Lei Orgânica Municipal, em especial o art. 79®, incisos lil
e competências delegadas pelo Chefe do Executivo, e, ainda, de acordo
com os artigos 58, inciso III, 66 e 67 da Lei ns 8.666/93, e

RESOLVE:

Art. IB - Fica designado o servidor VANESSA DE SOUSA DOURADO,
Matricula n® 3628-1, para fiscalizar, acompanhar e atestar as despesas
decorrentes do, CONTRATO n<013/2023-SEMUS e originário do
Processo Administração n® 2022.0809.001/2022-SEMAFIN,
Pregão Eletrônico n® 027/2022-CPL/OP e Ata de Registro de
Preço nB024/2022-SEMAFIN que tem por objetivo contratação da
empresa especializada no fornecimento de material elétrico,
hidráulico, insumos, materiais e equipamentos de construção ,
para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Dom
Pedro/MA. celebrado com a SEMUS E A EMPRESAiM. T. DA SILVA

OLIVEIRA, com o período de vigência de:05/01/2023 a 31/12/2023
Art. 2® - Esta Portaria entre em vigor nesta data.
Dê-se ciência.

Publique-se e Cumpra-se.

ANDREIA VIEIRA DOS SANTOS

Sec. Mun. de Saúde

CPF NS 045.238.933-06

Portaria N® 05/2021

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código identificador 71c48eb08f4b308c74c8f760b24S2749

PORTARIA/SEMUS N<013 OE 05 DE JANEIRO OE 2023

PORTARIA/SEMUS N9013 OE 05 DE JANEIRO OE 2023.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO. E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜOE DE DOM PEDRO, ESTADO

ã
LERTIFKAOO OIGITALMENIE
£ COM CARIMBO OE TEfiAPO

www.famem.org.br 22/119